
令和2年4月14日

新型コロナウィルスによる臨時休館のお知らせ

平素より、ならはスカイアリーナをご利用頂き、誠にありがとうございます。

ならはスカイアリーナでは新型コロナウィルスの国内の感染拡大に伴い臨時休館とし、4月23日の営業再開を予定しておりました。

しかしながら、いまだ感染拡大の収束が見込めないことから、当面の間休館とすることとなりました。

再開の時期につきましては、状況を踏まえて改めてお知らせいたします。再開をお待ちいただいておりました皆様には大変ご迷

惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

今後の対応に関しては下記の通りとなります。

臨時休館期間 令和2年3月4日（水）から当面の間

※再開時期は未定となっております。ご来館の際はご注意ください。

※再開の時期につきましては改めてご連絡いたします。

●現在会員の方

休業にともない、休館期間分の利用期限の延長を行います。

期限の延長につきましてご不明な点等ございましたらお電話にてお伺いいたします。

お問い合わせ ならはスカイアリーナ 0240-23-7966（お問合せ受付時間 9：00～17：00）

●アリーナ・プール貸切をすでにご予約されている方

臨時休館中のご予約に関しましてはご返金致します。詳細をスタッフよりお電話差し上げておりますのでよろしくお願いいたします。また、

休館中の予約の受付はいたしませんのでご了承ください。

●Ｊrスイミング・レッスンについて

レッスンは当面の間、休講となります。再開時につきましてはホームページ等でご確認ください。ご了承ください。

皆様のご健康を心よりお祈りいたしております。

ならはスカイアリーナ


